АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 75
25.04.2016

        ст. Владимировская

	О создании комиссии  по инвентаризации имущества, подлежащего передаче из МО «Владимировское сельское поселение»в муниципальную собственность МО «Красносулинский район»

            Принимая во внимание Распоряжение правительства Ростовской области от 14.04.2016 №149 «О мерах по реализации Областного закона от 28.12.2015 №486-ЗС», руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», Администрация Владимировского сельского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Создать  инвентаризационную комиссию по передаче имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности МО «Владимировское сельское поселение» в муниципальную собственность МО «Красносулинский район» (Приложение)

         2. Инвентаризационной комиссии провести инвентаризацию имущества, подлежащего передаче из МО «Владимировское сельское поселение» в муниципальную собственность МО «Красносулинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Владимировского

 сельского поселения

                                                 А.В. Изварин
Приложение

Постановлению

 Администрации

Владимировского

 сельского поселения

Красносулинского района

от 25.04.2016 N 75

Состав

инвентаризационной комиссии по передаче имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности МО «Владимировское сельское поселение» в муниципальную собственность МО «Красносулинский район»
 Председатель  Изварин А.В. -Глава Владимировского сельского поселения
 Члены комиссии Изварина М.Ю.- специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям Администрации Владимировского сельского поселения

      Турова Г.Е. -ведущий специалист, главный бухгалтер Администрации Владимировского сельского поселения
      Зубарева Т.В. -  ведущий специалист отдела жизниобеспечения (по согласованию)
    Муравлева Л.И.- специалист 1 категории отдела жизниобеспечения (по согласованию)
   Понамарева С.В. -ведущий специалист Отдела культуры и искусства Администрации Красносулинского района (по согласованию)
         Корчагин П.Ю.- заместитель начальника УЗИО и МЗ Красносулинского района